Sede do CREF10/PB - Rua Arquiteto Hermenegildo Di Lascio, 36, Tambauzinho - João Pessoa/PB- CEP 58042-140
(83) 3244-3964/ atendimento@cref10.org.br / www.cref10.org.br

Seccional Campina Grande - Rua Vigário Calixto, nº 1754, sala 506, Catolé - Campina Grande – PB - CEP 58.410-340/
Representação Cajazeiras - Rua Tenente Sabino, 59 Centro- Cajazeiras/PB

PORTARIA CREF10/PB Nº 008/2025, DE 31 DE MARÇO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação da Consultora Jurídica do
CREF10/PB.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO - CREF10/PB, no uso

de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o que dispõe no Plano de Cargos e Salários do Conselho Regional de Educação Física

da 10ª Região – CREF10/PB;

CONSIDERANDO o que deliberou a Diretoria do CREF10/PB em reunião realizada no dia 28 de março

de 2025;

RESOLVE:

Art. 1º. – EXONERAR, a Sra. MARIA JULIANA DE HOLANDA MARTINS BARBOSA VASCONCELOS,

inscrita no CPF sob o nº 101.602.824-54, do cargo em comissão de ASSESSORA DA PRESIDÊNCIA do

CREF10/PB.

Art. 2º. – NOMEAR, a Sra. MARIA JULIANA DE HOLANDA MARTINS BARBOSA VASCONCELOS,

Advogada, inscrita na OAB/PB sob o nº 32.694, portadora do CPF sob o nº 101.602.824-54, para

exercer em comissão o cargo de CONSULTORA JURÍDICA do CREF10/PB, até ulterior deliberação;

Art. 3º - Esta Portaria produz seus efeitos a partir de 01 de abril de 2025, revogam-se as disposições

em contrário.

João Pessoa, 31 de março de 2025.

Paulo Ferreira da Silva Júnior

CREF 001938-G/PB
Presidente

		2025-03-31T14:45:18-0300
	PAULO FERREIRA DA SILVA JUNIOR:02540977405